[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 609/2016

AUTORIA: VEREADORES CLÓVIS DE PAULA, MILTON SOARES, PEDRO DA VITÓRIA, LEANDRO M. DOS SANTOS, DIONARDO M. DA CONCEIÇÃO, GILBERTO VIEIRA DE MELO, WALDICLEY S. DOS REIS.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, ouvido o soberano Plenário, seja encaminhado a esta Casa de Leis, relatório específico sobre a entrega da obra do Laticínio na Comunidade do PA Guapirama, descrevendo se a mesma foi entregue em conformidade com as normas exigidas pelo   Instituto de Defesa Agropecuária de Mato Grosso (INDEA), Secretaria Especial do Meio Ambiente (SEMA), dentre outros institutos fiscalizadores.

     JUSTIFICATIVA

São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimento junto à comunidade que nos questiona sobre este assunto, bem como exercer a função de fiscalização do Legislativo Municipal.

                                                            Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 1º de agosto de 2016.

                 VER. CLÓVIS DE PAULA

            VER. MILTON SOARES                             VER. PEDRO DA VITÓRIA

VER. LEANDRO M. DOS SANTOS      VER. DIONARDO M. DA CONCEIÇÃO

VER. GILBERTO V. DE MELO                     VER. WALDICLEY S. DOS REIS

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2016                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2016

Presidente  ______________________________

                                   Ver. Clóvis Antonio de Paula

_1492858812.unknown